MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 25/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão e Eleição para representantes de
servidor técnico e discente (titular e suplente) ao Conselho Departamental de Biologia, de acordo com processo
SEI 999055891.000076/2020-23, e despacho 0448092:

MSc. Gean Carla da Silva Sganderla – Presidente

Dra. Renita Betero Correa Frigeri – Membro representante docente

MSc. Ângela Aparecida de Souto Silva – Membro representante servidor técnico

Al. Ana Paula Silva Nascimento – Membro representante discente

Maria Aurea Pinheiro de Almeida Silveira – Suplente

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publícação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 02/07/2020, às
09:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0448676 e o código CRC BEC072F6.

Referência: Processo nº 999055891.000076/2020-23 Site: www.unir.br SEI nº 0448676

Criado por 61273309200, versão 4 por 63292491134 em 02/07/2020 09:47:09.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 056, DE 02/07/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 4